
EDZ.26.41.2025.JK/1                                                                       Warszawa, dnia 13.05.2025 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa serwisu i konserwacji systemów sygnalizacji 
włamania i napadu oraz systemów monitoringu wizyjnego CCTV w obiektach PIG-PIB, oznaczenie sprawy: 
EDZ.26.41.2025.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 
1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma)
 i adres Wykonawcy Cena brutto

Część 1

4
MAXTO Technology Sp. z o.o.
ul. Willowa 87,32-085 Modlniczka, 
NIP 5130262994

106 307,10 zł

5
MR SYSTEM Marek Lipowski 
ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa
NIP 5661620653

67 650,00 zł

6
Mad-Tech Sp. z o.o.
ul. Krasnobrodzka 12/185, 03-214 Warszawa
NIP 5242888888

47 355,00 zł

7
ULTRA VOLTA Sp. z o.o.
Łabno Duże 30, 18-500 Kolno,
NIP 2910229812

188 117,65 zł

8
DUALTECH Tomasz Cichecki
Warszówka 22, 08-443 Sobienie-Jeziory
NIP 5321669985

67 650,00 zł

9
EL-CORP Sp. z o.o.
ul. Pałuków 2 lok. U1, 03-188 Warszawa
NIP 1132482717

89 899,95 zł

Część 2

1
Michał Kowalczyk
ul. Jagiełły 11/6, 25-634 Kielce
NIP 9591840014

19 680,00 zł

4
MAXTO Technology Sp. z o.o.
ul. Willowa 87,32-085 Modlniczka, 
NIP 5130262994

27 411,44 zł

5
MR SYSTEM Marek Lipowski 
ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa
NIP 5661620653

29 520,00 zł

6
Mad-Tech Sp. z o.o.
ul. Krasnobrodzka 12/185, 03-214 Warszawa
NIP 5242888888

17 220,00 zł

8
DUALTECH Tomasz Cichecki
Warszówka 22, 08-443 Sobienie-Jeziory
NIP 5321669985

14 760,00 zł

Część 3

2
MASTER s.c. Grzegorz Wykurz Paweł Wójcik
ul. Marii Konopnickiej, 82, 30-333 Kraków
NIP 679-10-97-831

20 664,00 zł

4
MAXTO Technology Sp. z o.o.
ul. Willowa 87,32-085 Modlniczka, 
NIP 5130262994

27 411,44 zł

5
MR SYSTEM Marek Lipowski 
ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa
NIP 5661620653

29 520,00 zł



6
Mad-Tech Sp. z o.o.
ul. Krasnobrodzka 12/185, 03-214 Warszawa
NIP 5242888888

17 220,00 zł

8
DUALTECH Tomasz Cichecki
Warszówka 22, 08-443 Sobienie-Jeziory
NIP 5321669985

12 300,00 zł

Część 4

3

Jan Lewandowski ,,ALPOŻ" Zakład Usług Elektrotechnicznych i 
Elektronicznych
ul. Józefa Konrada Korzeniowskiego 66/B/3, 83-000 Pruszcz 
Gdański,
NIP 9670030203

16 703,40 zł

5
MR SYSTEM Marek Lipowski 
ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa
NIP 5661620653

29 520,00 zł

6
Mad-Tech Sp. z o.o.
ul. Krasnobrodzka 12/185, 03-214 Warszawa
NIP 5242888888

17 220,00 zł

8
DUALTECH Tomasz Cichecki
Warszówka 22, 08-443 Sobienie-Jeziory
NIP 5321669985

12 300,00 zł

Część 5

3

Jan Lewandowski ,,ALPOŻ" Zakład Usług Elektrotechnicznych i 
Elektronicznych
ul. Józefa Konrada Korzeniowskiego 66/B/3, 83-000 Pruszcz 
Gdański,
NIP 9670030203

5 891,70 zł

5
MR SYSTEM Marek Lipowski 
ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa
NIP 5661620653

12 300,00 zł

6
Mad-Tech Sp. z o.o.
ul. Krasnobrodzka 12/185, 03-214 Warszawa
NIP 5242888888

7 872,00 zł

8
DUALTECH Tomasz Cichecki
Warszówka 22, 08-443 Sobienie-Jeziory
NIP 5321669985

2 460,00 zł

Część 6

4
MAXTO Technology Sp. z o.o.
ul. Willowa 87,32-085 Modlniczka, 
NIP 5130262994

12 651,42 zł

5
MR SYSTEM Marek Lipowski 
ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa
NIP 5661620653

11 070,00 zł

6
Mad-Tech Sp. z o.o.
ul. Krasnobrodzka 12/185, 03-214 Warszawa
NIP 5242888888

11 070,00 zł

7
ULTRA VOLTA Sp. z o.o.
Łabno Duże 30, 18-500 Kolno,
NIP 2910229812

112 870,59 zł

8
DUALTECH Tomasz Cichecki
Warszówka 22, 08-443 Sobienie-Jeziory
NIP 5321669985

3 690,00 zł

9
EL-CORP Sp. z o.o.
ul. Pałuków 2 lok. U1, 03-188 Warszawa
NIP 1132482717

18 999,81

Część 7

4
MAXTO Technology Sp. z o.o.
ul. Willowa 87,32-085 Modlniczka, 
NIP 5130262994

25 478,59 zł

5
MR SYSTEM Marek Lipowski 
ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa
NIP 5661620653

18 450,00 zł



6
Mad-Tech Sp. z o.o.
ul. Krasnobrodzka 12/185, 03-214 Warszawa
NIP 5242888888

21 525,00 zł

8
DUALTECH Tomasz Cichecki
Warszówka 22, 08-443 Sobienie-Jeziory
NIP 5321669985

12 300,00 zł

Część 8

4
MAXTO Technology Sp. z o.o.
ul. Willowa 87,32-085 Modlniczka, 
NIP 5130262994

12 651,42 zł

5
MR SYSTEM Marek Lipowski 
ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa
NIP 5661620653

11 070,00 zł

6
Mad-Tech Sp. z o.o.
ul. Krasnobrodzka 12/185, 03-214 Warszawa
NIP 5242888888

11 439,00 zł

8
DUALTECH Tomasz Cichecki
Warszówka 22, 08-443 Sobienie-Jeziory
NIP 5321669985

3 690,00 zł

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz


		2025-05-13T13:05:25+0000
	Natalia Mosiądz




